



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej Dział Zamówień Publicznych

38-500 Sanok, ul. 800-lecia 26

tel./fax +48 13 46 56 290

e-mail: zam.pub@zozsanok.pl, www.zozsanok.pl

NR KRS 0000059726 Sąd Rejonowy w Rzeszowie XII Wydział Gospodarczy KRS
ul. Trembeckiego 11 a 35-959 Rzeszów
NIP 687-16-40-438 REGON 370 444 345
Rachunek bankowy nr 97 1600 1462 1871 2194 2000 004 BGŻ BNP PARIBAS

SPZOZ/SAN/ZP/352/2020

Sanok, 9 grudnia 2020r.

do wszystkich uczestników postępowania

dotyczy: postępowania nr SPZOZ/PN/41/2020 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawa dwóch analogowych aparatów rentgenowskich do pracowni RTG SPZOZ w Sanoku oraz urządzenia do automatycznej dekontaminacji powietrza w przedmiocie zadania „Poprawa bezpieczeństwa epidemiologicznego na terenie województwa podkarpackiego w związku z pojawieniem się koronawirusa SARS-CoV-2

SPROSTOWANIE

Do pisma SPZOZ/SAN/ZP/351/2020 z dnia 08.12.2020r

Dotyczy odpowiedzi na zapytania Wykonawców – pytanie nr 4 oraz 13

JEST

Pytanie nr 4

Czy zamawiający zrezygnuje z zapisu 74 Kąt pochylania pulpitu $\geq 110^\circ$? Parametr taki jest wykorzystywany przy urządzeniach z lampą mocowaną na suficie a nie na kolumnie podłogowej, gdyż w tym drugim przypadku zakres ruchu na kolumnie aparatu musiałby być taki, aby lampa na kolumnie dojechała nad statyw, żeby wykonać badanie promieniem pionowym.

Czy mając na uwadze taki zapis jak wyżej zamawiający dopuszcza kolumny mocowane do podłogi a także z mocowaniem na suficie na szynie pomocniczej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

MA BYĆ

Pytanie nr 4

Czy zamawiający zrezygnuje z zapisu 74 Kąt pochylania pulpitu $\geq 110^\circ$? Parametr taki jest wykorzystywany przy urządzeniach z lampą mocowaną na suficie a nie na kolumnie podłogowej, gdyż w tym drugim przypadku zakres ruchu na kolumnie aparatu musiałby być taki, aby lampa na kolumnie dojechała nad statyw, żeby wykonać badanie promieniem pionowym.

Czy mając na uwadze taki zapis jak wyżej zamawiający dopuszcza kolumny mocowane do podłogi a także z mocowaniem na suficie na szynie pomocniczej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Strona 1z2

SPZOZ/SAN/ZP/352/2020

JEST

Pytanie nr 13

Dot. Załącznik nr 2 do SIWZ nr SPZOZ/PN/41/2020

Zestawienie wymaganych parametrów techniczno- użytkowych oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Pkt 74.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia bez funkcjonalności pochylenia pulpitu?

Uzasadnienie:

Prosimy dopuszczenie aparatu bez uchylnego pulpitu Bucky gdyż:

1. W przypadku urządzenia z kolumną podłogową, wykonywanie ekspozycji promieniem pionowym na stojaku do zdjęć płucnych jest niemożliwe.
2. W praktyce klinicznej wykonywanie zdjęć promieniem skośnym na stojaku do zdjęć płuc przy pomocy aparatu z kolumną podłogową wykorzystywane jest sporadycznie i może być swobodnie zastąpione ekspozycją poza pulpitem Bucky.
3. Funkcjonalność jest opcją dodatkową o wysokim koszcie zakupu w każdym systemie RTG, co może niepotrzebnie niekorzystnie wpłynąć na cenę oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

MA BYĆ

Pytanie nr 13

Dot. Załącznik nr 2 do SIWZ nr SPZOZ/PN/41/2020

Zestawienie wymaganych parametrów techniczno- użytkowych oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Pkt 74.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia bez funkcjonalności pochylenia pulpitu?

Uzasadnienie:

Prosimy dopuszczenie aparatu bez uchylnego pulpitu Bucky gdyż:

1. W przypadku urządzenia z kolumną podłogową, wykonywanie ekspozycji promieniem pionowym na stojaku do zdjęć płucnych jest niemożliwe.
2. W praktyce klinicznej wykonywanie zdjęć promieniem skośnym na stojaku do zdjęć płuc przy pomocy aparatu z kolumną podłogową wykorzystywane jest sporadycznie i może być swobodnie zastąpione ekspozycją poza pulpitem Bucky.
3. Funkcjonalność jest opcją dodatkową o wysokim koszcie zakupu w każdym systemie RTG, co może niepotrzebnie niekorzystnie wpłynąć na cenę oferty.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem

DYREKTOR
SPZOZ w Sanoku

mgr Grzegorz Panek